令和 7 年 8 月吉日

西兵庫少年野球連盟

 支部連盟・協会 各位

西兵庫少年野球連盟

主管 北播少年野球連盟

会長 西 山 一 也

第 41 回西兵庫少年野球選手権大会のご案内

拝啓 厳暑の候、貴連盟（協会）におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、令和 7 年の標記の大会を下記の通り開催したくご案内申し上げます。

 つきましては、「参加申込書」及び「役員他届出書」を下記宛先までお知らせくださいます

ようお願い申し上げます。

敬具

1. 大 会 日 程  第１日 令和 7 年 11 月 3 日(月祝)

       第２日 令和 7 年 11 月 8 日(土)

       第３日 令和 7 年 11 月 15 日(土)

       予備日 令和 7 年 11 月 16 日(日)

2. 大 会 会 場  西脇市 西脇公園野球場 ほか 西脇市坂本 455

3. 開 会 式  西脇市 西脇公園野球場 午前 9 時より

4. 参加チーム  西兵庫少年野球連盟傘下 6 支部 計 32 チーム

       但馬  7 チーム  姫路  4 チーム

       東播  5 チーム  西播磨 4 チーム

       明石  4 チーム  北播  8 チーム

       前年度優勝チーム（出石ジュニアベースボールクラブ／但馬）

       前年度準優勝チーム（加古川 bb ドリーム／東播）

5. 抽 選 会  日 時 令和 7 年 9 月 27 日(土) 受付 14 時 00 分 開会 14 時 30 分

場 所 播磨内陸生活文化総合センタードウジアム(西脇市西脇 790-14)

＊代理抽選にて実施させていただきます。

6. 参 加 費  各支部分担金 ￥30,000（但馬連盟￥40,000）

       チーム分担金 ￥10,000

7. 参 加 締 切  令和 7 年 9 月 14 日(日) 必着

8. 申 込 書 類  西兵庫少年野球選手権大会参加申込書 1 部

       役員他届出書            1 部

9. 申 込 先  北播少年野球連盟

事務局  藤原 健紘

     携帯電話：090-8938-5379

     E-Mail  takehiro4068@yahoo.ne.jp

10. そ の 他

（1） 「参加申込書」及び「行進順位書類」は取り纏め各支部ご担当者様より E-Mail にて

ご提出願います。（送信頂いた電子データを基に大会冊子を作成させて頂きます。）

mailto:takehiro4068@yahoo.ne.jp

  (2) 審判員につきましては、

■球審－全試合 主管地（北播）審判員

■塁審－各チーム割当審判、最終日は主管地（北播）審判員

により他支部より派遣審判員の要請はいたしませんが、審判員の技術共有および交流

の観点から各支部連盟・協会からの審判員応援の申出は受付けます。

希望される方があるようでしたら、役員他届出書の審判員欄にご記入ください。

以上